
PROTOKÓŁ NR 151 / 2009 
posiedzenia 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 21 maja 2009 roku, 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym w Wągrowcu. 
Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 13.30, zakończono o godz. 14.00. 

  
 
W posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Tomasz Kranc   - Wicestarosta 
2. Andrzej Bielecki   - Członek Zarządu Powiatu 
3. Wiesław Ewertowski  - Członek Zarządu Powiatu 
4. Andrzej Wieczorek   - Członek Zarządu Powiatu 

 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

5. Danuta Królczyk   - Skarbnik Powiatu 
6. Andrzej Sebastyański - Sekretarz Powiatu 
7. Karolina Krenz  - kierownik Wydziału Oświaty 
8. Mariola Substyk - inspektor Biura Rady 
9. Kinga Basiura   - sam. referent, protokolantka 

 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 
1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie porządku 

obrad.  
2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 14 maja 2009 roku. 
3. Informacja Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami Zarządu. 
4. Zaopiniowanie na sesję Rady Powiatu projektów uchwał: 

4.1 w sprawie zmiany uchwały nr II/13/2006 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 
30 listopada 2006 roku w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Edukacji, 
Kultury, Sportu i Turystyki, określenia przedmiotu jej działania oraz wyboru jej 
Przewodniczącego. 

 4.2 w sprawie zmiany uchwały nr II/15/2006 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 
30 listopada 2006 roku w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Zdrowia, 
Polityki Społecznej i Rynku Pracy, określenia przedmiotu jej działania oraz wyboru jej 
Przewodniczącego. 

5. Rozpatrzenie wniosku o przyznanie Nagrody Herbu Powiatu Wągrowieckiego. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na 

stanowisko dyrektora Bursy Szkolnej nr 1 w Wągrowcu. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie pozbawienia niektórych 

dróg na terenie Powiatu Chodzieskiego kategorii dróg powiatowych. 
8. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 
9. Uwagi i wnioski.  
 
Ad 1 
Odczytano i przyjęto porządek posiedzenia Zarządu. 
 
Ad 2 
Przyjęto protokół posiedzenia Zarządu z 14 maja 2009 r. 

 



 
Ad 3 
Wicestarosta uczestniczył w: 
- obchodach Dnia Strażaka, 
- uroczystości z okazji Dnia Drogowca, 
- posiedzeniu Komisji Bezpieczeństwa, 
- spotkaniu w Starostwie z młodzieżą ze szkoły w Damasławku, 
- posiedzeniu Rady Społecznej ZOZ. 
 
Ad 4 
Zarząd Powiatu opiniował materiały na sesję Rady Powiatu: 

4.1 pozytywnie zaopiniował projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 
II/13/2006 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 listopada 2006 roku w sprawie 
ustalenia składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, określenia 
przedmiotu jej działania oraz wyboru jej Przewodniczącego. Projekt uchwały omówił 
T. Kranc, Wicestarosta. 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
4.2 pozytywnie zaopiniował projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 
II/15/2006 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 listopada 2006 roku w sprawie 
ustalenia składu osobowego Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Rynku Pracy, 
określenia przedmiotu jej działania oraz wyboru jej Przewodniczącego. Projekt 
uchwały omówił T. Kranc, Wicestarosta. 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 
Ad 5 
Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek o przyznanie Nagrody Herbu Powiatu 
Wągrowieckiego, który omówił Wicestarosta, T. Kranc.  
Zarząd Powiatu zobowiązał Sekretarza Powiatu do wytypowania kandydatów do 
odznaczenia Nagrodą Herbu Powiatu w związku z obchodami 10-lecia istnienia powiatu 
wągrowieckiego. 
Wniosek jest załącznikiem nr 3 do protokołu. 
 
Ad 6 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie ogłoszenia konkursu w celu 
wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Bursy Szkolnej nr 1 w Wągrowcu, której 
treść omówiła K. Krenz, kierownik Wydziału Oświaty. 
Uchwała jest załącznikiem nr 4 do protokołu. 
 
Ad 7 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie 
pozbawienia niektórych dróg na terenie Powiatu Chodzieskiego kategorii dróg 
powiatowych. Uchwałę omówił Sekretarz Powiatu, A. Sebastyański. 
Uchwała jest załącznikiem nr 5 do protokołu. 
 
Ad 8 
Następne posiedzenie Zarządu ustalono na dzień 27 maja br. o godz. 14.00. 
 

 



Ad 9 
Uwagi i wnioski.  
 
Zarząd Powiatu zapoznał się z postanowieniem Powiatowego Zarządu Dróg w sprawie 
możliwości ustawienia luster /wniosek W. Ewertowskiego z 7 maja br./.  
 
Wniosków nie złożono. 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
 

  Protokołowała 
          ______________ 
              /K. Basiura/ 

Wicestarosta 
 

_____________________ 
        /Tomasz Kranc/ 

 
 

        Andrzej Bielecki                   ____________________  
 
 
            Wiesław Ewertowski            ____________________  
                                               
 
                                         Andrzej Wieczorek                ____________________  
 
 

 


